[bookmark: _GoBack]様式第８号(第１３条関係)

年　　月　　日

　上毛町長　　様

申請者　住所
名称
氏名

一般廃棄物再生利用業業務報告書

　上毛町一般廃棄物再生利用業の指定に関する規則第１３条の規定により、次のとおり報告します。
	指定年月日
及び指定番号
	　　　年　　　月　　　日　　　　　第　　　　号

	報告期間
	　　　　年度分
(　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日)

	取り扱う一般
廃棄物の種類

添付書類
　１　一般廃棄物の排出者の氏名又は名称及び排出者ごとの引き受け量
　２　再生利用方法ごとの再生利用量